FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE Nº 09/2021

Portaria nº 009/2021
Em, 04 de janeiro de 2021.
                O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PASSAGEM,  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica deste Município, combinado com o Regimento Interno
do Poder Legislativo.

                R E S O L V E:
1º - Nomear AMANDA CAVALCANTI AQUINO, inscrito no CPF sob
o  nº  121.308.404-00  e  Registro  Geral  nº  003.481.262  SSP/RN,
MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA, inscrito no CPF sob o nº
136.371.174-10 e Registro Geral nº 003.682.371 SSP/RN e FLAVIA
CRISTIANE SILVA PAIVA, inscrito no CPF sob o nº 629.225.214-00
e Registro Geral nº 996.383 SSP/RN, e para sob a Presidência da
primeira,  constituir  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  desta
Câmara Municipal.
2º - A Comissão acima nomeada tem poderes para dirigir todos os
procedimentos licitatórios no âmbito do poder legislativo durante o
exercício de 2021,  elaborando editais,  atas,  pareceres,  emitindo
julgamentos  e  promovendo  diligências  necessárias  ao  bom
andamento  dos  procedimentos  licitatórios  desencadeados.
3º - O mandamento da Comissão ora nomeada tem vigência de 04
de janeiro a 31 de dezembro de 2021.
4º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
                Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.
Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Passagem/RN.

Genival Luiz dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 12623300

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2021.
EDIÇÃO 1061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO COD. IDENT. Nº
44520256

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO COD. IDENT. Nº 44520256

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO COD. IDENT. Nº 44520256
DA
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE Nº 009/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Passagem/RN, Genival Luiz
dos  Santos,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  público  para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a
Publicação nº 44520256 referente à Portaria de nomeação de nº
009/2021,
Motivo: Publicado erroneamente.
Data da Publicação: Diário Oficial das Câmaras Municipais do
Estado do Rio Grande do Norte – FECAM/RN, Edição nº 1056, Pág.
74/75, Quinta - feira, de 14/01/2021.

Passagem/RN, Em 14 de janeiro de 2021.

Genival Luiz dos Santos
Presidente

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 80814106

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2021.
EDIÇÃO 1061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO COD. IDENT. Nº
46185224

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO COD. IDENT. Nº 46185224

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO COD. IDENT. Nº 46185224
DA
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE Nº 010/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Passagem/RN, Genival Luiz
dos  Santos,  no  uso  de  suas  atribuições,  torna  público  para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a.
Publicação nº 46185224, referente à Portaria de nomeação de nº
010/2021,
Motivo: Publicado erroneamente.
Data da Publicação: Diário Oficial das Câmaras Municipais do
Estado do Rio Grande do Norte – FECAM/RN, Edição nº 1056, Pág.
75/76, Quinta- feira, de 14/01/2021.

Passagem/RN, Em 14 de janeiro de 2021.

Genival Luiz dos Santos
Presidente

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 15060740

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2021.
EDIÇÃO 1061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br